

PRESSMEDDELANDE

från ASSA ABLOY AB (publ)

9 augusti 2002
nr. 11/02

DELÅRSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2002

- Omsättningen ökade med 14% – allt större fokus på organisk tillväxt
- Resultatet före skatt ökade med 26% genom löpande förbättringar och ökat koncernsamarbete
- Rörelsemarginalen, EBITA ökade i jämförelse med första kvartalet till 13,9%
- Starkt operativt kassaflöde, 183% av resultatet, från pågående framgångsrik kapitalrationalisering
- Förvärv av Besam och emission om 10 miljoner aktier genomförd

SEK	Andra kvartalet			Sex månader		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Omsättning, MSEK	6 245	5 483	14%	12 549	10 587	19%
Organisk tillväxt, %	-	-	4%	-	-	2%
Rörelsemarginal, EBITA, %	13,9	14,0	-	13,8	14,3	-
Resultat före skatt, MSEK	484	385	26%	944	765	23%
Vinst per aktie (EPS)	0,84	0,71	18%	1,65	1,41	17%
EPS exkl goodwill	1,48	1,29	15%	2,93	2,56	14%
Operativt kassaflöde, MSEK	886	532	67%	1 528	825	85%

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Omsättningen för andra kvartalet ökade med 14% till 6 245 MSEK. I lokal valuta uppgick ökningen till 17%. Förvärvade enheter bidrar med 13% till volymökningen. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med 185 MSEK i jämförelse med motsvarande period förra året. Den organiska tillväxten uppgick till 4%. Samtliga marknader noterar en positiv trend med förväntad ”påskeffekt” förutom Tyskland där marknaden fortsätter att försvagas. Försäljningen inom hotellsegmentet har nu stabiliserats men på en lägre nivå än föregående år. Den rapporterade utrensningen av olönsamma produkter i Yale-enheterna fortlöper och kommer att slutföras under året.

Omsättningen för perioden januari till och med juni 2002 uppgick till 12 549 MSEK, vilket motsvarar en ökning om 19%. Den organiska tillväxten uppgick till 2%. Förvärvade enheter bidrar med 16% till volymökningen. Valutakurser har påverkat omsättningen i jämförelse med motsvarande period förra året positivt med 55 MSEK.

Koncernens resultat före skatt för andra kvartalet ökade med 26% till 484 MSEK (385). Vid omräkning av de utländska dotterbolagens resultat har en negativ resultatpåverkan om 17 MSEK uppstått på grund av ändrade valutakurser. Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar uppgår till 13,9%. Det pågår i

koncernens olika bolag ett stort antal integrations- och effektiviseringsprojekt som löpande förbättrar marginalen. Dessutom bidrar ett ökande samarbete inom bland annat inköp och produktion till det förbättrade resultatet.

Koncernens resultat före skatt för halvåret ökade med 23% till 944 MSEK (765). Vid omräkningen av de utländska dotterbolagens resultat har ändrade valutakurser endast haft en marginell påverkan.

För kvartalet uppgick vinst per aktie efter skatt och full konvertering till 0,84 SEK (0,71), en ökning med 18%. Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 1,48 SEK. För halvåret ökade vinst per aktie efter skatt och full konvertering med 17% till 1,65 SEK (1,41). Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 2,93 SEK.

Det operativa kassaflödet före skatt och företagsförvärv för andra kvartalet uppgick till 886 MSEK (532) vilket motsvarar 183% av resultatet. För halvåret uppgick kassaflödet till 1 528 MSEK. Arbetet med att förkorta ledtider och kapitalbindning ger viktiga bidrag. Det starka kassaflödet är dessutom en bekräftelse på kvaliteten i det redovisade resultatet och en konsistent tillämpning av försiktiga redovisningsprinciper.

DOTTERBOLAGENS UTVECKLING

Tillväxten i Skandinavien under kvartalet var god, 7%, och uppgick för halvåret till 3%. Sverige noterar den starkaste ökningen. Resultatet fortsätter att förbättras och ökningstakten är särskilt stark i den norska verksamheten. Flytten av den norska gjuteriverksamheten till Rumänien har nu slutförts med förväntade positiva effekter. Utvecklingen i den danska verksamheten är däremot alltfjämt svag och åtgärder har vidtagits.

De finska enheterna ökade försäljningen under andra kvartalet med 4% och tillväxten för halvåret uppgick till 1%. Hemmamarknaden är alltfjämt svag, men börjar visa tecken på tillväxt. Exportförsäljningen utvecklas väl, bland annat visar försäljningen till Ryssland åter stark tillväxt.

De tyska enheterna noterade ett klart svagt andra kvartal, påverkade av den fortsatta avmattningen i den tyska ekonomin. Tillväxten för halvåret uppgick till -2% och inga tecken på en snar vändning noteras. Ett omstrukturerings- och kostnadsreduktionsprogram har därför startats för att säkerställa en fortsatt god resultatutveckling. Integrationen av Keso och Lips löper enligt plan med olika rationaliserings- och korsförsäljningsprojekt.

Sydeuropa ökade försäljningen under andra kvartalet med 5% och totalt för halvåret är tillväxttakten 3%. Utvecklingen är god i samtliga franska enheter. Integrationen av spanska Tesa löper enligt plan. Arbetet med att kompensera för den avvecklade produktionen av hotellkomponenter pågår och såväl försäljning som resultat utvecklas väl. Belgien och Italien visar lägre tillväxttakt.

Enheterna i Storbritannien ökade under andra kvartalet försäljningen med 3%. För första halvåret uppgick ökningen till 2%. Ett antal nya produkter har lanserats med betydande försäljningspotential. Samtidigt pågår olika effektiviseringsprojekt som lägger grunden till en fortsatt god resultatutveckling. Tillverkningen av fängelselås har flyttats till nya och mer effektiva lokaler. Flytten har kortsiktigt påverkat försäljningen och resultat negativt.

Tillväxten för den nordamerikanska verksamheten under andra kvartalet uppgick till 3% och totalt för halvåret till 2%. Inga tydliga tecken på en avmattning kan noteras. Huvuddelen av försäljningen går till det institutionella segmentet som utvecklas stabilt. Resultatet fortsätter att förbättras överlag. Den nya organisationen ökar fokus på effektivitet och tillväxt samt utvecklar på ett bättre sätt olika samordningsfördelar. Tillväxten inom säkerhetsdörrar är som förväntat svagare, men resultatet förbättras genom arbetet med synergieffekter mellan UDP och övriga dörrenheter. Emteks starka expansion inom

privatmarknaden fortsätter. Integrationen av de nya verksamheterna i Mexiko fungerar väl och såväl försäljning som resultat utvecklas starkt.

Australien och Nya Zeeland ökade tillväxttakten under andra kvartalet till 9% och för första halvåret ökade försäljningen med 7%. Det är produkter med fokus på högre säkerhet för privatmarknaden som visar den starkaste tillväxten. Samtliga bolag i regionen noterar ökande resultat, inte minst nyförvärvade Interlock, Nya Zeeland som ligger klart före sin förvärvsplan.

Nya Marknader har åter börjat visa tillväxt. Försäljningen ökade under kvartalet med 1% men totalt för första halvåret ligger försäljningen under fjolåret, -3%. Sydafrika, Brasilien och Östeuropa går starkt fram, såväl vad gäller volym som resultat. I Asien pågår alltjämt utrensning av olönsamma produkter medan resultatet som förväntat ökar. Mul-T-Lock påverkas av en svag hemmamarknad, men bolaget som exporterar största delen av sin volym förväntas under hösten åter visa ökad försäljning.

Hotellsegmentet förefaller nu ha stabiliserats på en lägre nivå och förväntan om en uppgång mot slutet av året kvarstår. Försäljningen under andra kvartalet minskade med 15% och totalt ligger försäljningen efter 6 månader 12% under fjolåret. Tack vare ett omfattande omstruktureringsprogram inom VingCard ökar trots detta resultatet och bolaget är nu väl positionerat för framtiden. Dessutom ökas samordningen av koncernens olika enheter verksamma inom segmentet.

Tillväxten inom området Identifiering ligger stabilt på 6%. Integrationen av Indala har framgångsrikt slutförts. Under perioden har HIDs och Indalas distributör i Brasilien och Argentina, Coda, förvärvats och kommer att utgöra plattformen för en fortsatt expansion i Sydamerika.

VIKTIGA HÄNDELSER

Förvärvet av Besam

Förvärvet av Besam, världsledande inom området dörrautomatik, har slutförts.

ASSA ABLOYs strategi bygger på att skapa lösningar för säkerhet mot intrång och som samtidigt medger en snabb och effektiv utrymning samt är lätta och bekväma att använda. Dörrautomatik är en naturlig del av sådana lösningar. Dessa produkter och system får en allt ökad betydelse i samhället men har hittills varit en begränsad del av koncernens produktportfölj. I arbetet med att utveckla morgondagens låslösningar har det blivit allt viktigare att ta en ledande position även inom detta segment.

Världsmarknaden för dörrautomatik uppgår till 10-12 miljarder SEK med historiskt god tillväxt. Besam omsätter 2 100 MSEK med en EBIT marginal på cirka 10%. Service och underhåll utgör cirka en tredjedel av omsättningen och visar god tillväxt med mycket hög lönsamhet.

Förvärvspriset uppgår till 3 050 MSEK, där huvuddelen av goodwillen är avdragsgill. Förvärvet förväntas bidra till vinsten per aktie från 2003.

Som del av finansiering för förvärvet emitterades under perioden 10 miljoner aktier till ett antal internationella placerare. Totalt inbringade emissionen 1,26 Mrd SEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsrådets nya rekommendationer från 1 januari 2002 tillämpas i denna rapport. Tillämpningen har ej föranlett justering av tidigare rapporterade perioder.

UTSIKTER INFÖR 2002

Utvecklingsmöjligheterna för ASSA ABLOY är betydande. Den starka positionen, säkerhetsdrivna tillväxten, ökade behovet av användarvänliga låslösningar, potentialen för en fortsatt effektivisering och branschens konsolidering skapar förutsättningar för en fortsatt god volym och vinstutveckling.

Stockholm den 9 augusti 2002

Carl-Henric Svanberg
VD och koncernchef

GRANSKNINGSRAPPORT

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 9 augusti 2002

PricewaterhouseCoopers AB

Anders Lundin
Auktoriserad revisor

Ekonomisk information

Delårsrapport (1 januari-30 september):	den 7 november 2002
Bokslutskommuniké 2002:	den 6 februari 2003
Årsredovisning 2002:	mars 2003

Ytterligare information lämnas av
Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 52 eller 070-510 05 51
Göran Jansson, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 eller 070-698 85 72

ASSA ABLOY AB (publ)
Box 70340, 107 23 Stockholm
Tel: 08-506 485 00, Fax: 08-506 485 85
Besöksadress: Klarabergsviadukten 90

Information om analytikerträff, webb- och telefonkonferens senare idag
finns på ASSA ABLOYs webbplats: www.assaabloy.com

ASSA ABLOY-gruppen är världsledande tillverkare och leverantör av lås och tillhörande produkter, avsedda för säkerhet, utrymning och bekvämlighet. Gruppen har omkring 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder euro.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	jan-jun	jan-jun	jan-jun	apr-jun	apr-jun	jan-dec	
	2002	2002	2001	2002	2001	2001	
	MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	
Omsättning	1 371,4	12 548,7	10 587,2	6 245,4	5 483,1	22 510,0	
Kostnad för sålda varor	-841,9	-7 703,5	-6 483,7	-3 807,7	-3 367,4	-13 863,1	
Bruttoresultat	529,5	4 845,2	4 103,5	2 437,7	2 115,7	8 646,9	
Försäljnings- och administrationskostnader	-340,5	-3 115,7	-2 592,1	-1 570,8	-1 348,2	-5 487,7	
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	189,0	1 729,5	1 511,4	866,9	767,5	3 159,2	
Goodwillavskrivningar	-50,7	-464,2	-410,6	-231,8	-208,3	-860,4	
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-	-	-166,0	
Rörelseresultat	138,3	1 265,3	1 100,8	635,1	559,2	2 132,8	
Finansnetto	-35,5	-325,1	-339,0	-154,0	-177,4	-664,4	
Resultatandel i intressebolag	0,4	4,0	3,2	2,6	3,4	7,2	
Resultat före skatt	103,2	944,2	765,0	483,7	385,2	1 475,6	
Skatter	-36,4	-332,4	-267,7	-170,2	-134,8	-507,4	
Minoritetsandel	-2,9	-26,7	-0,2	-12,6	-0,7	-19,6	
Årets resultat	63,9	585,1	497,1	300,9	249,7	948,6	
VINST PER AKTIE		jan-jun	jan-jun	apr-jun	apr-jun	jan-dec	
		2002	2001	2002	2001	2001	
		SEK	SEK	SEK	SEK	SEK	
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾		1,65	1,41	0,85	0,71	2,99 ⁴⁾	
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering		1,65	1,41	0,84	0,71	2,98 ⁴⁾	
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill		2,93	2,56	1,48	1,29	5,39 ⁴⁾	
KASSAFLÖDESANALYS		jan-jun	jan-jun	jan-jun	apr-jun	apr-jun	jan-dec
		2002	2002	2001	2002	2001	2001
		MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamhet	165,7	1 516,5	896,4	881,3	572,2	2 631,2	
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-72,5	-663,0	-3 976,6	-360,3	-1 562,7	-7 112,2	
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-65,6	-600,2	2 386,8	-146,1	1 036,2	4 259,4	
Kassaflöde	27,7	253,3	-693,4	374,9	45,7	-221,6	

BALANSRÄKNING	30 jun 2002 MEUR²⁾	30 jun 2002 MSEK	30 jun 2001 MSEK	31 dec 2001 MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 618,1	14 708,8	16 055,4	16 557,8
Materiella anläggningstillgångar	688,3	6 256,4	5 660,3	6 941,5
Finansiella anläggningstillgångar	63,5	577,1	525,8	566,8
Varulager	381,6	3 468,8	3 521,0	3 812,0
Kundfordringar	472,2	4 292,0	4 240,2	4 338,5
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	91,0	827,3	746,6	759,7
Räntebärande omsättningstillgångar	196,9	1 790,4	1 522,0	1 692,7
Summa tillgångar	3 511,6	31 920,8	32 271,3	34 669,0

Eget kapital	1 340,0	12 180,4	11 537,7	11 845,6
Minoritetsintressen	42,8	389,0	436,4	481,7
Räntebärande avsättningar	112,6	1 023,5	1 065,5	1 093,0
Ej räntebärande avsättningar	39,0	354,6	313,0	358,3
Räntebärande långfristiga skulder	1 030,8	9 370,4	7 502,7	12 111,0
Ej räntebärande långfristiga skulder	3,1	28,3	20,5	16,3
Räntebärande kortfristiga skulder	453,9	4 126,3	6 979,3	4 074,5
Ej räntebärande kortfristiga skulder	489,4	4 448,3	4 416,2	4 688,6
Summa eget kapital och skulder	3 511,6	31 920,8	32 271,3	34 669,0

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	30 jun 2002 MEUR	30 jun 2002 MSEK	30 jun 2001 MSEK	31 dec 2001 MSEK
Ingående balans 1 januari	1 272,4	11 845,6	10 659,0	10 659,0
Konvertering till aktier ²⁾	1,5	14,0	55,6	58,2
Nyemission ^{2, 5)}	136,8	1 243,7	-	-
Utdelning ²⁾	-38,9	-353,8	-317,8	-317,8
Årets omräkningsdifferens	-95,7	-1 154,2	643,8	497,6
Årets resultat ¹⁾	63,9	585,1	497,1	948,6
Utgående balans vid periodens slut ²⁾	1 340,0	12 180,4	11 537,7	11 845,6

NYCKELTAL	jan-jun 2002	jan-jun 2001	jan-dec 2001
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,8	9,7	9,7 ⁴⁾
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar, %	32,0	34,1	32,9 ⁴⁾
Operativ avkastning på sysselsatt kapital, %	13,4	13,3	13,3 ⁴⁾
Avkastning på eget kapital, %	9,2	8,8	8,9 ⁴⁾
Soliditet, %	39,4	37,0	35,6
Räntetäckningsgrad	3,6	3,2	3,5 ⁴⁾
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK	14,5	4,4	9,0
Antal aktier, 1000-tal	363 990	353 453	353 751
Antal aktier efter full konvertering, 1000-tal	371 730	356 712	361 730
Medelantal anställda	28 254	22 943	24 211

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,15.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 juni 2002, 1 EUR = 9,09.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 355 340 för juni 2002, 352 912 för juni 2001 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁵⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-jun 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	jan-jun 2002	12 mån rullande
Omsättning	5 104,1	5 483,1	5 716,6	6 206,2	10 587,2	22 510,0	6 303,3	6 245,4	12 548,7	24 471,5
Organisk tillväxt	4%	4%	4%	0%	4%	3%	0%	4%	2%	-
Bruttoresultat	1 987,8	2 115,7	2 164,2	2 379,2	4 103,5	8 646,9	2 407,5	2 437,7	4 845,2	9 388,6
Bruttoresultat / Omsättning	38,9%	38,6%	37,9%	38,3%	38,8%	38,4%	38,2%	39,0%	38,6%	38,4%
Rörelseresultat före avskrivningar	922,1	991,1	1 024,5	1 082,2	1 913,2	4 019,9	1 104,3	1 105,5	2 209,8	4 316,5
Bruttomarginal (EBITDA)	18,1%	18,1%	17,9%	17,4%	18,1%	17,9%	17,5%	17,7%	17,6%	17,6%
Avskrivningar	-178,2	-223,6	-228,0	-230,9	-401,8	-860,7	-241,7	-238,6	-480,3	-939,2
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	1 511,4	3 159,2	862,6	866,9	1 729,5	3 377,3
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar (EBITA)	14,6%	14,0%	13,9%	13,7%	14,3%	14,0%	13,7%	13,9%	13,8%	13,8%
Goodwillavskrivningar	-202,3	-208,3	-218,1	-231,7	-410,6	-860,4	-232,4	-231,8	-464,2	-914,0
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-166,0	-	-166,0	-	-	-	-166,0
Rörelseresultat	541,6	559,2	578,4	453,6	1 100,8	2 132,8	630,2	635,1	1 265,3	2 297,3
Rörelsemarginal (EBIT)	10,6%	10,2%	10,1%	10,0% ⁴⁾	10,4%	10,2% ⁴⁾	10,0%	10,2%	10,1%	10,1% ⁴⁾
Finansnetto	-161,6	-177,4	-171,2	-154,2	-339,0	-664,4	-171,1	-154,0	-325,1	-650,5
Resultat före skatt	379,8	385,2	408,0	302,6	765,0	1 475,6	460,5	483,7	944,2	1 654,8
Vinstmarginal (EBT)	7,4%	7,0%	7,1%	7,6% ⁴⁾	7,2%	7,3% ⁴⁾	7,3%	7,7%	7,5%	7,4% ⁴⁾
Skatter	-132,9	-134,8	-142,9	-96,8	-267,7	-507,4	-162,2	-170,2	-332,4	-572,1
Minoritetsandel	0,5	-0,7	-12,8	-6,6	-0,2	-19,6	-14,1	-12,6	-26,7	-46,1
Årets resultat	247,4	249,7	252,3	199,2	497,1	948,6	284,2	300,9	585,1	1 036,6

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-jun 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	jan-jun 2002	12 mån rullande
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	1 511,4	3 159,2	862,6	866,9	1 729,5	3 377,3
Avskrivningar (exkl goodwillavskrivningar)	178,2	223,6	228,0	230,9	401,8	860,7	241,7	238,6	480,3	939,2
Rörelsens nettoinvesteringar	-129,0	-161,7	-281,9	-257,3	-290,7	-829,9	-154,6	-211,7	-366,3	-905,5
Förändring av rörelsekapitalet	-270,0	-133,3	173,0	153,1	-403,3	-77,2	-154,8	148,0	-6,8	319,3
Erlagd och erhållen ränta	-238,9	-172,6	-259,9	-146,0	-411,5	-817,4	-160,4	-168,5	-328,9	-734,8
Ej kassaflödespåverkande poster	9,0	8,2	2,7	23,1	17,2	43,0	8,3	12,3	20,6	46,4
Operativt kassaflöde	293,2	531,7	658,4	855,1	824,9	2 338,4	642,8	885,6	1 528,4	3 041,9
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	0,77	1,38	1,61	1,82 ⁴⁾	1,08	1,42 ⁴⁾	1,40	1,83	1,62	1,67 ⁴⁾

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-jun 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	jan-jun 2002
Nettoskuld vid periodens ingång	8 538,2	12 063,0	14 004,7	13 961,4	8 538,2	8 538,2	15 534,2	14 987,2	15 534,2
Operativt kassaflöde	-293,2	-531,7	-658,4	-855,1	-824,9	-2 338,4	-642,8	-885,6	-1 528,4
Betald skatt	98,0	121,2	135,3	182,6	219,2	537,1	162,1	216,1	378,2
Förvärv	2 699,2	1 919,6	218,0	2 418,1	4 618,8	7 254,9	148,2	148,5	296,7
Nyemission	-	-	-	-	-	-	-	-1 243,7 ⁵⁾	-1 243,7 ⁵⁾
Utdelning	-	317,8	-	-	317,8	317,8	-	353,8	353,8
Omräkningsdifferens	1 020,8	114,8	261,8	-172,8	1 135,6	1 224,6	-214,5	-936,4	-1 150,9
Nettoskuld vid periodens utgång	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2	14 004,7	15 534,2	14 987,2	12 639,9	12 639,9
Nettoskultsättning / Eget kapital	1,05	1,21	1,19	1,31	1,21	1,31	1,26	1,04	1,04

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001		kv 1 2002	kv 2 2002
Sysselsatt kapital	23 922,2	25 978,8	26 192,6	27 861,5		27 285,2	25 209,3
- varav goodwill	15 223,0	15 853,0	15 777,4	16 371,0		15 743,5	14 530,6
Nettoskuld	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2		14 987,2	12 639,9
Minoritetsintresse	390,8	436,4	469,8	481,7		436,6	389,0
Eget kapital	11 468,4	11 537,7	11 761,4	11 845,6		11 861,4	12 180,4

DATA PER AKTIE

	kv 1 2001 SEK	kv 2 2001 SEK	kv 3 2001 SEK	kv 4 2001 SEK	jan-jun 2001 SEK	Helår 2001 SEK	kv 1 2002 SEK	kv 2 2002 SEK	jan-jun 2002 SEK	12 mån rullande SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,70	0,71	0,71	0,87 ⁴⁾	1,41	2,99 ⁴⁾	0,80	0,85	1,65	3,23 ⁴⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering	0,70	0,71	0,71	0,86 ⁴⁾	1,41	2,98 ⁴⁾	0,81	0,84	1,65	3,22 ⁴⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill	1,27	1,29	1,32	1,51 ⁴⁾	2,56	5,39 ⁴⁾	1,45	1,48	2,93	5,76 ⁴⁾
Kassaflöde per aktie efter skatt och full konvertering	1,79	1,91	1,98	2,39 ⁴⁾	3,70	8,07 ⁴⁾	2,15	2,17	4,32	8,69 ⁴⁾
Eget kapital per aktie efter full konvertering	32,79	32,83	33,43	35,80	32,83	35,80	35,76	35,64	35,64	

OMSÄTTNING PER ORGANISATORISK ENHET

		kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	jan-jun 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	jan-jun 2002	jan-jun 02/01 % ⁶⁾
Skandinavien	MSEK	486	472	444	512	958	1 914	478	515	993	3
Finland	MEUR	31	32	30	33	63	126	30	34	64	1
Centraleuropa ⁷⁾	MEUR	37	34	42	42	71	155	44	43	87	-2
Sydeuropa ⁸⁾	MEUR	79	77	70	88	156	314	108	108	216	3
Storbritannien	MGBP	23	22	21	20	45	86	23	22	45	2
Nordamerika	MUSD	204	223	255	255	427	937	266	273	539	2
Södra stillahavsregionen	MAUD	35	36	39	48	71	158	48	52	100	7
Nya marknader ⁹⁾	MSEK	465	525	509	530	990	2 029	452	495	947	-3
Hotellås	MNOK	245	256	213	206	501	920	222	215	437	-12
Identifiering	MUSD	29	25	22	30	54	106	32	32	64	6
Total	MSEK	5 104	5 483	5 717	6 206	10 587	22 510	6 303	6 245	12 549	2

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,15.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 juni 2002, 1 EUR = 9,09.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 355 340 för juni 2002, 352 912 för juni 2001 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁵⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

⁶⁾ Avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁷⁾ Tyskland, Nederländerna & Schweiz.

⁸⁾ Frankrike, Belgien, Italien & Spanien.

⁹⁾ Afrika, Asien, Israel, Sydamerika & Östeuropa.